Regimen: 603 - Personas
Fines no Lucrativos
CANT DBSCRIPCIÓN
27.36682015101514

(PL.I29571EXP/ES12015
·2583951)MAGNA

Morales ,con

P.u.
20.759827

IMPORTE_
$568.1:<

LTR

Sub Total:
002 - IVA
Total:

Ticket facturado: e: 2583951

$ 568.12
$ 88.41
$ 656.53

SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 53/100
M.N.

NO. OE CERTIFICADO: 00001000000509976414
METOOO OE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibición
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
MONEDA: MXN T.C.: 1.000000
0010: 246de262-d8dO-4326-aled-1a5ac061f4a7
CERTIFICACION: 2025-09-11T14:29:3l
CERT.